
Нерешени 
предмети на 
почеток на 
годината 

Новопримен
и предмети

Погрешно 
заведени 

Вкупно 
предмети во 

работа

Вкупно 
решени 

предмети

Нерешени 
предмети

2 433 435 429 6
1 20 21 13 8

35 3925 3960 3932 28
290 346 636 324 312

11 18 29 15 14
5 38 43 36 7

45 444 489 447 42

603 1679 1 2281 1384 897
3 693 696 694 2

191 960 1151 943 208

36 45 81 35 46
20 54 74 65 9
44 110 154 130 24
40 540 580 577 3

Прекин на издржување казна
10 10 6 4

1326 9315 1 10640 9030 1610
190 545 735 409 326
197 293 490 265 225

47 127 174 122 52
135 146 281 151 130

75 96 171 126 45
28 36 64 38 26

55 121 176 157 19

45 56 101 75 26

7 375 382 352 30
11 1219 1230 1220 10

3 5 8 3 5
5 13 18 15 3
7 18 25 23 2

134 1070 1204 1092 112
501 821 5 1317 546 771

40 68 108 61 47
428 885 1313 642 671

1908 5894 5 7797 5297 2500
6 664 670 656 14

Доверливи предмети во судска управа 5 5 5
2 11 13 12 1

6 6 6

3242 15895 6 19131 15006 4125

Билјана Крлеска

 Претседател на судот
Милчо Клишески
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ВКУПНО ГРАЃАНСКИ ОДДЕЛ

ГР
А

ЃА
Н

С
КИ

 О
ДД

ЕЛ

Судски соработник

Ликвидација

Облигациони спорови

СЕ ВКУПНО

Евиденција на претставки и поплаки

Разни ВПП
Оставина
Одземање деловна способност
Физичка делба
ВПП

Слободен пристап до информации

Предмети од судска управа

ВКУПНО КРИВИЧЕН ОДДЕЛ
Кривичен совет за прекроци

Условен отпуст и прекин на казна

Повторување во парница
Стечај

Замолници

ОСНОВЕН СУД 

Прекршочни предмети

Определени дејствија во претходна постака
Оцена на обвинителен акт во кривично
Разни кривични предмети

Кривични малолетни

КР
И

В
И

ЧЕ
Н

 О
ДД

ЕЛ

Замолници во кривична област
Кривичен совет ( во претходна постака )

Предмети  за кривични полнолетни

Извршување на прекршочни глоби, трош.ипаушал

Изврш. на крив. и прекрш. санкции и алтерн.

КУИКП
Извршување на одземен имот и предмети

Разни прекршочни предмети

Извршување на кривични глоби , трошоци

Оставина по приговор

Парнични  мала вредност
Имотни спорови - проширена надлежност
Семејни спорови

Против извршување

П.П.Н.И.

Работни спорови
Трговски спорови
Платни налози
Платни налози по приговор

ЗАВ


